

【そふるる(タブレット仕様):原料由来一覧】

原材料名	由来原料名	アレルギー表示
麦芽糖	トウモロコシ、キャッサバ、馬鈴薯、甘藷	なし
エラスチン	カツオ(動脈球※1)	なし
大豆抽出物	大豆	大豆
アスパラガスラセモサ抽出物	アスパラガスラセモサの根	なし
ザクロ果汁末	キャッサバ、甘藷、ザクロ	なし
トゲドコロ末	トゲドコロ	やまいも
マカ末	マカ	なし
レッドクローバー抽出物	レッドクローバー、トウモロコシ	なし
銀杏葉抽出物	イチョウ葉	なし
紅参抽出物	オタネニンジン	なし
ビタミンC	トウモロコシ	なし
ビタミンB <sub>6</sub>	合成	なし
甘味料(アスパルテーム・Lフェニルアラニン化合物、スクラロース)	アミノ酸等、合成、甜菜	なし
ステアリン酸カルシウム	パーム、石灰石	なし
二酸化ケイ素	けい砂	なし
酸味料	トウモロコシ、甘藷、キャッサバ	なし
香料	合成、セージ、ブチュ、アカシア、合成、キャッサバ、甘藷、パーム	なし
L-アルギニン	羽毛	なし
ビタミンD	羊毛脂、アラビアゴムノキ、トウモロコシ、キャッサバ、大豆、菜種、ヒマワリ、ワタ、コメ	(大豆:表示不要)※2

※1: 動脈球は魚特有の組織で、国内の食経験が確認されている原料です。

※2: 大豆はビタミンDの原料に含まれておりますが、蒸留・精製されており、最終製品中で影響を及ぼさない量のため表示不要とされています。

※上記は、2020年9月25日現在の情報です。

※安定供給やメーカー事情により変更になる可能性があります。